
EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6 74,5DRHLD

Fullys Little Dream2 588 Knecht, Melanie 33452 35391 5 68RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 67,5RHLD

A Ten O`Lena4 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 67RHLD

Peppys Magic Five5 11 Saxe, Miriam 29648 30663 2 65,5RHLD

Skippo6 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 153DRHLD

Peppys Magic Five2 11 Saxe, Miriam 29648 30663 3 138RHLD

A Ten O`Lena3 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 131RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SL Lil Ruf Sparx1 214 Eckebrecht, Sofie 33415 36891 6 70DRHLD

El Cody O Rima2 393 Sadau, Nicole 4901 29990 5 69,5RHLD

Lonely Playboy3 206 Preier, Nancy 28817 30939 4 69RHLD

Ses Sweet Lena4 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 3 68,5DRHLD

Magnum Coolman Chex5 116 Keienburg, Julia 27773 29118 2 68DRHLD

I Am Eliza Quixote6 196 Schroers, Lisa 30815 32274 1 67,5DRHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 3 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 588 Knecht, Melanie 33452 35391 5 67,5RHLD

Magnum Coolman Chex2 116 Keienburg, Julia 27773 29118 4 61,5DRHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 57RHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 4 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 72DRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 70,5DRHLD

Peppys Magic Five3 11 Saxe, Miriam 29648 30663 2 70RHLD

BB Spot on Top4 124 Burger, Sandra 17679 30434 1 61,5XDRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 4 84DRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 79,5DRHLD

Peppys Magic Five3 11 Saxe, Miriam 29648 30663 2 78RHLD

HLS Cool Running4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 35612 1 75DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4DRHLD

Peppys Magic Five2 11 Saxe, Miriam 29648 30663 3RHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 2DRHLD

HLS Cool Running4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 35612 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ERJ Solanosweetkiss1 38 Bollen, Martina 28467 29361 6 73RHLD

SL Lil Ruf Sparx2 214 Eckebrecht, Sofie 33415 36891 5 72DRHLD

Skippo3 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 4 71,5RHLD

Miss Jacflash Mccue4 937 Niemietz, Anna 21880 26097 3 71WSTF

Mister Dual Sugarnic5 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 2 70,5DRHLD

Playing Jazz6 25 Matfeld, Marina 31271 32939 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 25 Matfeld, Marina 31271 32939 4 67RHLD

SL Lil Ruf Sparx2 214 Eckebrecht, Sofie 33415 36891 3 66DRHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 64,5RHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 9 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 5 85DRHLD

SL Lil Ruf Sparx2 214 Eckebrecht, Sofie 33415 36891 4 78,5DRHLD

Miss Jacflash Mccue3 937 Niemietz, Anna 21880 26097 3 77WSTF

Watch My Options4 411 Bons, Valerie 20950 33193 2 74,5XRHLD

Fullys Little Dream5 588 Knecht, Melanie 33452 35391 1 73,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 5DRHLD

Miss Jacflash Mccue2 937 Niemietz, Anna 21880 26097 4WSTF

Watch My Options3 411 Bons, Valerie 20950 33193 3XRHLD

Skippo4 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sure A Good One1 946 Müller, Miriam Perdita 33366 25814 7 72,5XDRHLD

WSTF

Playing Jazz2 158 Steinbeißer, Christina 33200 32939 6 72RHLD

Miss Smart Be Aech3 458 Haßbach, Beate 13988 36508 5 71RHLD

EH Likelysgoldenchic4 109 Ittner, Kathrin 27527 33164 4 70,5XRHLD

WSTF

AW Cielo Whiz5 287 Voigt, Katrin 30152 31724 3 70RHLD

Sophie Play Whiz a Gun6 61 Schimke, Andrea 32773 35033 2 69,5RHLD

GP Oak Enterprise7 28 Lison-Bunge, Anne 33207 34884 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sure A Good One1 946 Müller, Miriam Perdita 33366 25814 5 74XDRHLD

WSTF

KS Lil Golden Broom2 875 Wallmann, Ivonne 30279 24882 4 64XDRHLD

Hollywood Boomerang3 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 3 40DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Snap This Dream1 769 Braband, Ute 31838 33666 6 69RHLD

Sure A Good One2 946 Müller, Miriam Perdita 33366 25814 5 68,5XDRHLD

WSTF

SR Comander Gun3 944 Wolfrath, Silvana 25191 33317 4 68XRHLD

BB Snap Olena4 931 Braband, Ute 31838 30634 3 67,5RHLD

Miss Smart Be Aech5 458 Haßbach, Beate 13988 36508 2 66RHLD

Niccolo6 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niccolo1 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 7 80,5RHLD

Miss Smart Be Aech2 458 Haßbach, Beate 13988 36508 6 79RHLD

El Cody O Rima3 393 Sadau, Nicole 4901 29990 5 78,5RHLD

SR Comander Gun4 944 Wolfrath, Silvana 25191 33317 4 78XRHLD

Sure A Good One5 946 Müller, Miriam Perdita 33366 25814 3 77XDRHLD

WSTF

Sophie Play Whiz a Gun6 61 Schimke, Andrea 32773 35033 2 76RHLD

KS Lil Golden Broom7 875 Wallmann, Ivonne 30279 24882 1 75XDRHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 15 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 6DRHLD

El Cody O Rima2 393 Sadau, Nicole 4901 29990 5RHLD

Miss Smart Be Aech3 458 Haßbach, Beate 13988 36508 4RHLD

AW Cielo Whiz4 287 Voigt, Katrin 30152 31724 3RHLD

KS Lil Golden Broom5 875 Wallmann, Ivonne 30279 24882 2XDRHLD

Sure A Good One6 946 Müller, Miriam Perdita 33366 25814 1XDRHLD

WSTF
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sitano Cody N Curly1 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4 67,5DRHLD

Funky's Mr. Milan2 450 Salveter, Lena 30682 35115 3 66DRHLD

CL Skip Like Verse3 303 Bienert, Leonie 31879 25122 2 64,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Good Technique1 945 Peschke, Hanna 30334 32887 4 59,5XDRHLD

Ingenious Cheyenne2 600 Schiefer, Linus 30068 23443 3 48DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 4 69DRHLD

CL Skip Like Verse2 303 Bienert, Leonie 31879 25122 3 63DRHLD

Ingenious Cheyenne3 600 Schiefer, Linus 30068 23443 2 59DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funky's Mr. Milan1 450 Salveter, Lena 30682 35115 4 81DRHLD

Ingenious Cheyenne2 600 Schiefer, Linus 30068 23443 3 73DRHLD

Sitano Cody N Curly3 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 2 66,5DRHLD

CL Skip Like Verse4 303 Bienert, Leonie 31879 25122 1 50DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sitano Cody N Curly1 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4DRHLD

CL Skip Like Verse2 303 Bienert, Leonie 31879 25122 3DRHLD

Funky's Mr. Milan3 450 Salveter, Lena 30682 35115 2DRHLD

Ingenious Cheyenne4 600 Schiefer, Linus 30068 23443 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Greatstyle1 247 Nürnberg, Jessica 35245 36548 4 66,5RHLD

OKS Shilo2 926 Janzowski, Melanie 24132 23404 3 66RHLD

Smart Peppy Rowdy3 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 35140 2 64,5DRHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 22 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Jacinta1 488 Gillessen, Julia 35933 33599 5 72,5RHLD

Smart Peppy Rowdy2 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 35140 4 72DRHLD

Achilles3 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 3 70RHLD

HH Snap This Dream4 930 Kern, Louisa 90008 33666 2 69,5

Bacardy5 666 Schmitz, Jolina 35931 90003 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Jacinta1 488 Gillessen, Julia 35933 33599 4 66RHLD

HH Snap This Dream2 930 Kern, Louisa 90008 33666 3 47,5

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 24 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gino1 224 Esser, Lina 32110 35232 5 77,5RHLD

Senorita Jacinta2 488 Gillessen, Julia 35933 33599 4 77RHLD

Smart Peppy Rowdy3 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 35140 3 76,5DRHLD

Achilles4 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 2 75,5RHLD

WBS Kinglet Sujo5 143 Schönwald, Mia 31530 24432 1 74,5DRHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 25 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Rowdy1 460 Pöppinghaus, Jolina 31121 35140 5DRHLD

Achilles2 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 4RHLD

Senorita Jacinta3 488 Gillessen, Julia 35933 33599 3RHLD

Bacardy4 666 Schmitz, Jolina 35931 90003 2RHLD

WBS Kinglet Sujo5 143 Schönwald, Mia 31530 24432 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Jacinta1 488 Gillessen, Julia 35933 33599 5 86RHLD

Rico Ofa Jb Peponita2 415 Hormesch, Christine 35248 35442 4 82RLP

Smart King Mexx3 904 Cordugas, Maresa 35512 36217 3 71,5RHLD

Crimson Blue4 925 Schröder, Carolin 90004 32569 2 63

Mr Rockin Rango RR5 658 Warias, Sabrina 29138 30786 1 49XDRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 249 Tegethof, Eva 24448 35391 6 69,5RHLD

Dear Sunday Rose2 457 Roszak, Linda 35926 36733 5 69RHLD

BB Chromed Dun It3 933 Huppertz, Diana 33169 24699 4 68XRHLD

Greatstyle4 247 Nürnberg, Jessica 35245 36548 3 67,5RHLD

OKS Shilo5 926 Janzowski, Melanie 24132 23404 2 67RHLD

Mr Rockin Rango RR6 658 Warias, Sabrina 29138 30786 1 66,5XDRHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 28 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 249 Tegethof, Eva 24448 35391 4 69RHLD

Smart King Mexx2 919 Cordugas, Sylvia 33907 36217 3 65DRHLD

Miss Jacflash Mccue3 938 Krug, Ramona 30452 26097 2 63,5WSTF

Mr Rockin Rango RR4 658 Warias, Sabrina 29138 30786 1 59,5XDRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Jacflash Mccue1 938 Krug, Ramona 30452 26097 6 77,5WSTF

Fullys Little Dream2 249 Tegethof, Eva 24448 35391 5 76,5RHLD

BB Chromed Dun It3 933 Huppertz, Diana 33169 24699 4 75,5XRHLD

American Chic N4 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 3 73,5XRHLD

Dear Sunday Rose5 457 Roszak, Linda 35926 36733 2 73RHLD

Mr Rockin Rango RR6 658 Warias, Sabrina 29138 30786 1 70XDRHLD

Sonntag, 14. Oktober 2018 Seite 30 von 46



EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Jacflash Mccue1 938 Krug, Ramona 30452 26097 5WSTF

Fullys Little Dream2 249 Tegethof, Eva 24448 35391 4RHLD

Dear Sunday Rose3 457 Roszak, Linda 35926 36733 3RHLD

BB Chromed Dun It4 933 Huppertz, Diana 33169 24699 2XRHLD

Sailin Chic N5 150 Tillack, Barbara 33441 35133 1RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Taco Loco1 932 Piel, Janine 90009 90005 5 68,5

HS Sonitas Gold Flame2 943 Hindenburg, Jacquline 90013 90008 4 68

Jrs Montana Edition3 948 Wagner, Björn 34889 27078 3 66,5RHLD

Nimo van het Ligterink4 36 Cordugas, Maresa 35512 90002 2 66RHLD

Wimpy San Cocky5 903 Hafermann, Christin 90001 90001 1 63
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cayuse1 284 Wagner, Björn 34889 35856 5 69RHLD

Colonel Blue Eye Chex2 927 Krinn, Miriam 90005 20000 4 68,5

Nimo van het Ligterink3 36 Cordugas, Maresa 35512 90002 3 60RHLD

Crimson Blue4 925 Schröder, Carolin 90004 32569 2 59
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crimson Blue1 925 Schröder, Carolin 90004 32569 5 80

Doc's Michelle Lee2 921 Rosomm, Shirley 90003 90004 4 66,5

HS Sonitas Gold Flame3 943 Hindenburg, Jacquline 90013 90008 3 66

Nimo van het Ligterink4 36 Cordugas, Maresa 35512 90002 2 61,5RHLD

Cayuse5 284 Wagner, Björn 34889 35856 1 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crimson Blue1 925 Schröder, Carolin 90004 32569 5

Cayuse2 284 Wagner, Björn 34889 35856 4RHLD

Wimpy San Cocky3 903 Hafermann, Christin 90001 90001 3

Doc's Michelle Lee4 921 Rosomm, Shirley 90003 90004 2
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle SSH LK 4/5 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico Ofa Jb Peponita1 415 Hormesch, Christine 35248 35442 78,5RLP

One Moment Silence2 940 Ahlgrimm, Melanie 29325 36026 71,5WSTF

Hollywood Boomerang3 947 Hormesch, Sophia 90002 31358 51,5
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Comander Gun1 944 Wolfrath, Silvana 25191 33317 64,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse RR Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico Ofa Jb Peponita1 920 Schröter, Lorraine 28776 35442 66DRHLD

SR Comander Gun2 944 Wolfrath, Silvana 25191 33317 63,5XRHLD

A Busy Nic3 269 Qualmann, Yasmine 23787 36458 55,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle SSH alle LK Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rico Ofa Jb Peponita1 415 Hormesch, Christine 35248 35442 79RLP

One Moment Silence2 940 Ahlgrimm, Melanie 29325 36026 67WSTF
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü40 Wettbewerb Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 69RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü40 TH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunt Seat Equitation Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Skipping1 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 80,5XRHLD

Whata Perfect Smoke2 395 Schröder, Katja 20661 25646 67XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Skipping1 37 Schulmeister, Carina 26217 30383XRHLD

Whata Perfect Smoke2 395 Schröder, Katja 20661 25646XRHLD

Watch My Options3 498 Martin, Charlotte 33650 33193XRHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü40 WPL Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whata Perfect Smoke1 661 Schröder, Claudia 1165 25646XDRHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520RHLD

Willy-Wilson3 935 Stepholt, Petra 90010 90007
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü40 WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whata Perfect Smoke1 661 Schröder, Claudia 1165 25646 89XDRHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 76RHLD
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EWU-Turnier: C Daelshof Oktober

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkle N Cinnamon1 209 Qualmann, Verena 90007 33354 4X

One Moment Silence2 940 Ahlgrimm, Melanie 29325 36026 3WSTF

Rico Ofa Jb Peponita3 415 Hormesch, Christine 35248 35442 2RLP

Hollywood Boomerang4 947 Hormesch, Sophia 90002 31358 1
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